
ZARZĄDZENIE NR 433.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jeleniewo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 

i 535) oraz Uchwały NR XLIX.297.2023 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 11 sierpnia 2023 r.  

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się co 

następuje: 

 

§1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Jeleniewo, zwany dalej „Zespołem”, 

w następującym składzie: 

1) Magda Mazo – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeleniewie; 

2) Dorota Tylęda – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeleniewie; 

3) Patrycjusz Krzysztof Kalinowski – główny specjalista ds. interwencji kryzysowej  

i przeciwdziałania przemocy domowej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Suwałkach; 

4) Danuta Gwiazdowska – psycholog Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Suwałkach; 

5) Lidia Łowczyńska – kierownik Posterunku Policji w Słobódce; 

6) Gabriel Leszczyński – dzielnicowy Posterunku Policji w Słobódce;  

7) Jolanta Brzostowska – pedagog Szkoły Podstawowej w Jeleniewie; 

8) Elwira Konik – psycholog Szkoły Podstawowej w Jeleniewie; 

9) Ewa Matusiewicz – sekretarz Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii w Jeleniewie; 

10) Anna Skowina – członek Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii w Jeleniewie; 

11)Wioleta Borowa – członek Centrum Aktywności Społecznej „PRYZMAT”  

w Suwałkach; 

12)Aneta Roziewska – członek Centrum Aktywności Społecznej „PRYZMAT”  

w Suwałkach; 

13)Mariusz Bogdan – kurator społeczny w II Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej 

Wykonującym Orzeczenia w Sprawach Karnych; 

14) Ewa Kapla – kurator zawodowy I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonującego       

Orzeczenia w Sprawach Karnych; 

15) Małgorzata Lutyńska – pielęgniarka Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej S.C        

„CORDIS” w Jeleniewie. 

 

§2. W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana przez 

podmiot reprezentujący, zgodnie z posiadaną dokumentacją. 

 

§3. Uchyla się zarządzenie nr 289.2022 z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie powołania  

i składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jeleniewo. 

 



§4. Organizację pracy Zespołu określa Regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jeleniewie. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 
 


